
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ «МАСТЕРС» 

 
  603087, г. Н. Новгород, ул. Александровская слобода,  

д. 73/1, офис 1  

тел./факс: 8-831-463-63-00 

e-mail: registration@swimmasters.ru 

www.swimmasters.ru 

ОГРН 1105200002665 

ИНН 5260283871 

р.сч. № 40703810601010000544 

в ОАО «НБД-Банк» в г. Н. Новгород 

кор.сч. № 30101810400000000705 

БИК 042202705    

_______________________________________________________________________________ 

30 октября 2023 г.          № 03-К 

 

ПРИКАЗ 

О присвоении спортивного разряда 

 

В соответствии с решением Президиума (протокол № 28 от 26.07.2021 г.)  

Приказываю: 

 

Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта по плаванию в категории 

«Мастерс» следующим спортсменам: 

 

Драчёв Павел  КУЗМАСТЕРС 

Мартынов Владимир Фитнес Хаус 

Тюрин Валерий Фитнес Хаус 

Сотникова Елена  Юг-Мастерс 

Локотецкий Иван  Юг-Мастерс 

Сороков Виталий  Юг-Мастерс 

Филипец Лилия  Юг-Мастерс 

Медведева Алина  Юг-Мастерс 

Рыженкова Альвина  Юг-Мастерс 

Моторыгин Алексей  Юг-Мастерс 

Александров Леонид  Юг-Мастерс 

Вартан Михаил  Юг-Мастерс 

Хламов Евгений  Юг-Мастерс 

Кулинич Павел  Юг-Мастерс 

Гончаров Александр  Юг-Мастерс 

Никулина Екатерина  Юг-Мастерс 

Хрусталёва Александра  Тройка 

Степченкова Марина  Гидра Мастерс 

Барышникова Анна РеСтарт 

Каргальцева Ангелина  Голд Свим Мастерс 

Вершинина Екатерина  Голд Свим Мастерс 

Середюк Ольга  Голд Свим Мастерс 

Перевезенцев Игорь  Голд Свим Мастерс 

Гумеров Радик  Голд Свим Мастерс 

Новикова Анна  ГРАВИТИ СПОРТ 

  
  Президент федерации  

плавания «Мастерс»         А. Н. Данилов 

  

mailto:registration@swimmasters.ru
file://192.168.0.2/shara/13-СПОРТ-%20МАСТЕРС/10-ПЕРЕПИСКА/01-Переписка%20ФПМ/2019/2016/Исходящие/www.swimmasters.ru

